CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..... , ngày ..…. tháng ..... năm 2020
GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực (EVNFinance)

I. Bên ủy quyền
· Trường hợp cổ đông là thể nhân:
Tên cổ đông: 	……… …
Địa chỉ thường trú:
Số CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu: ................................
Mã cổ đông:  ………………………………………
Số cổ phần:……………………………..Loại cổ phần sở hữu:……………………………….
Ngày cấp: ....../......./.......... Nơi cấp:
Điện thoại: ………………………………Email:
· Trường hợp cổ đông là pháp nhân:
Tên pháp nhân:……………………………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………….
Họ tên người ủy quyền (người dại diện số vốn góp cổ phần của pháp nhân):……………..
……………………………………………………………………………………………….
Số cổ phần:…………………………………………………………………………………..
Loại cổ phần đang sở hữu:…………………………………………………………………..

II. Bên được ủy quyền (vui lòng đánh dấu chéo “X” để chọn)
· [bookmark: Check1]Ông Hoàng Văn Ninh – Chủ tịch HĐQT  	 	|_|
· Ông Nguyễn Hoàng Hải  – Tổng Giám đốc                     |_|
· Bà Cao Thị Thu Hà – Thành viên HĐQT  		|_|
· Bà Nguyễn Thúy Trang – Thành viên HĐQT  		|_|
· [bookmark: Check2]Ông Nguyễn Quốc Tuấn –  Trưởng BKS    	             |_|
· Khác: (vui lòng điền thông tin bên dưới)			|_|
- Họ và tên:
- Số CMND/ Căn cước công dân /Hộ chiếu: ................................
- Ngày cấp: ....../......./.......... Nơi cấp:
- Địa chỉ thường trú:
- Điện thoại: ………………………………Email:

Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền đồng ý với các điều kiện sau đây:
Điều 1: Phạm vi ủy quyền
Bên được ủy quyền sẽ được đại diện toàn bộ số cổ phần mà Bên ủy quyền hiện đang nắm giữ (tại ngày chốt quyền đăng ký cuối cùng tham dự Đại hội) để tham dự và thực hiện các quyền của cổ đông bao gồm cả quyền biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực.

Điều 2: Trách nhiệm
Bên ủy quyền chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền này và không có bất kỳ ý kiến phản đối nào về số lượng cổ phần đang sở hữu tại ngày chốt quyền đăng ký cuối cùng tham dự Đại hội. Bên được ủy quyền cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định tại Điều 1 của giấy ủy quyền này và không được ủy quyền cho người khác. Các bên đều đã rõ quyền, nghĩa vụ của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền nêu trên; nhận thức được đầy đủ trách nhiệm của mình và cam đoan hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về toàn bộ nội dung nêu trên.
Điều 3: Thời hạn
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến hết thời điểm diễn ra Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực.
	Bên được Ủy quyền
(Ký ghi rõ họ tên)
	Bên Ủy quyền
(Ký ghi rõ họ tên)